

Vellinge segrade i årets Skånestafett, 20 juni 2023.

I traditionsenlig ordning samlades föreningarna på Öved-Östrabys skjutbana redan vid 17-tiden tisdagen i midsommarveckan. I år kom 10 lag till start sedan Bromölla med kort varsel tvingats lämna återbud. Titelförsvarande Ystad kom till start endast med tre skyttar efter lite missförstånd kring hurvida man kunde ha mer än en kuddskytt i laget – vi var glada för att man trots detta valde att komma till start. Ystad lär säkert sträva efter revansch 2024!

Första momentet var i vanlig ordning att varje förenings fyra skyttar under en timmes tid fick skjuta vardera 20 tävlingskott liggande – föreningens tre högsta resultat räknades därefter samman till lagtävlingen.

Efter detta inledande moment hade Ystadsskyttarna tagit täten i tävlingen med totalt 580 poäng, tätt följda av Vellinge på 579 och Furulund på 578 poäng. Nu följde den första "ommöbleringen" för kvällen varvid föreningarna tilldelades nya banor inför omgång 2. Nu var det dags för skytt 1 att skjuta en grundomgång liggande på 16 minuter!



Bästa resultatet i omgång 2 (20 skott liggande) sköts av Vellinges Alva Malmqvist som sköt 193 följt av Annie Lindberg, Dagstorp och Axel Jern, Ängelsholm båda med 190 poäng

I lagtävlingen tog Vellinge nu över ledartavlan med 772 poäng – 6 poäng före Löberöd 766 samt som tredje lag nykomlingarna från Ängelholm på 764.



Även omgång 3 består av en liggandeomgång på 20 skott, dock i formen av en "snabbserie" med kortare skjuttid – endast 10 minuter.

Här visade Patrik Andreasson, Ystad i vanlig ordning upp ett bra skytte med 195 poäng tätt följt Daniel Malmqvist, Vellinge och Dennis Oscarsson, Furulund på 193. I lagtävlingen ökade nu Vellinge på sin ledning till 965 medan Ystad avancerade upp till andraplatsen genom sina 958 och på plats 3 placerade sig sedan Furulund på 956.

Men nu var det dags för den första sträckan med ställningsskytte! Precis som övriga år skulle det hända en hel del under de två sista sträckorna....I första ställningslaget visade Furulunds Kim Jönsson att de ville ha ett finger med i striden om slutsegern – med en stabil skjutning kunde Kim summera 190 poäng – vilket innebar att man tog in hela sex poäng på ledande Vellinge – där Emelie Johansson summerades till 184 poäng. Längre ned i fältet svarade Albin Sandmark, Kristianstad för en finfin skjutning och slutade även han på 190 poäng i omgången och förde upp sitt lag en bit i tabellen inför finalen.

Täten inför den avslutande ställningsomgångens final var nu att Vellinge bibehöll ledarbanan med 1149 poäng, tre poäng före Furulund med 1146. Öved-Östraby 1 var nu uppe på plats 3 med totalt 1132 – skuggade tätt av Dagstorp med 1129.



Efter finalskjutningens inledande ligg och knäskytte var det fortsatt Vellinge i toppen med 8 poäng ned till Furulund. Kampen om tredjeplatsen var fortsatt jämn mellan Öved och Dagstorp med en knapp ledning för Öved inför ståskotten.

Vellinges Andreas Christensson fick inte till sina ståskott riktigt som han ville utan tillät Furulund att närma sig något - utan att riskera segern. I kampen och bronsplatsen sköt Fredrik Löfvander sig upp och förbi Kathrine

Hansson med en poäng inför sista skottet – då en olycklig 6:a förstörde kvällen och gav Öved-Östraby plats på prispallen. Högst poäng i finalen sköts av Ystads Johan Yngvesson med 188.

Vellinge tog härmed sin första seger i stafetten med 1333 poäng, följt av Furulund 1328 poäng och på tredje plats Öved-Östraby 1 på 1315 poäng

Vinnarlaget från Vellinge bestod av:

Alva Malmqvist
Daniel Malmqvist
Emelie Johansson
Andreas Christensson

Segrande föreningslag erhöll förutom ära och berömmelse och prispengar i fallande skala och individuellt prisades med nybakta bröd från Vismarlövs bagarstuga och god cider/must från Sövdemusteri.

Och om DIN förening inte var på plats i år – se till att ert föreningslag kvalar in genom deltagande i lagtävlingarna på DM, SSM och SM under 2022!



2023-06-20

Jan-Ola Olsson

Ordförande Öved-Östraby skf